
UCHWAŁA NR LXV/72/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079), w związku 
z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 888) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w budynku zlokalizowanym 
w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Kuźnia 54 (Hotel Pałac Tarnowskich) na rzecz 
spółki ARMINOTTO Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jubilerskiej 10, 
wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000642909. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


